
 

  

Č.j. : PPR-16153-15/ČJ-2014-990656 

1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČO zadavatele:  0007064 
Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Hajný, ředitel Správy logistického zabezpečení 
 Policejního prezidia ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Technická podpora HW KODOX 2015-2016 
Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-16153/ČJ-2015-990656 
Předpokládaná cena bez DPH: 621 196,28 Kč  
Lhůta pro podání nabídky: 14. července 2015, 09:30 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Výzva k podání nabídek byla zaslána prostřednictvím datových schránek dne 22. června 2015 
níže uvedeným potenciálním dodavatelům, kteří byli doporučeni navrhovatelem veřejné 
zakázky: 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

AUROTON COMPUTER spol. s.r.o. 
Prosecká 95/63,190 00 

Praha 9 
IČ: 43871437 

DNS a.s 
Na strži 1702/65,140 00 

Praha 4 
IČ:25146441 

Ditcom s.r.o. 
Na Michovkách 

III/671,252 43 Průhonice 
IČ:26715031 

S&T CZ s.r.o. 
Na Strži 65/1702,140 00 

Praha 4 
IČ:44846029 

Hewlett-Packard s.r.o. 
Vyskočilova 1/1410, 140 

21 Praha 4 
IČ:17048851 

II. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 14. července 2015 do 09:30 hod., obdržel  
 nabídku od: 

 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1. 
AUROTON COMPUTER spol. 
s.r.o. 

43871437 13.7.2015 v 14:04 h 



 

  

Č.j. : PPR-16153-15/ČJ-2014-990656 

2 

 

 

III. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 14. července 2015 v 10:00 hodin 
v místnosti č. 208 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálky s nabídkou, 
posouzení úplnosti nabídky a její hodnocení. 

 

Složení komise – členové: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Mgr. Jiří Šídlo OVZ SLZ PP ČR 

plk. Mgr. Petr Malovec ŘSCP  

plk. Ing. Milan Frydrych ŘSCP  

Ing. Martin Bischof OMTZ SLZ PP ČR 

Komise se sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 

IV. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 
členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili. 

V.  Posouzení nabídky 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 

z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

 

Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 

součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 

1. Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

3. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

 

4. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 



 

  

Č.j. : PPR-16153-15/ČJ-2014-990656 

3 

 

5. Předložením potvrzení výrobce zařízení, že uchazeč je oprávněn instalovat, servisovat a 

upgradovat zařízení, která souvisí s předmětem plnění. 

6. Předložením potvrzení, že je uchazeč autorizovaným servisním partnerem výrobce zařízení 

nebo potvrzení HP nebo autorizovaného partnera, že služba bude zajištěna. 

7. Předložením čestného prohlášení, ve kterém uchazeč deklaruje, že dodané hardwarové 

komponenty 

 Nebyly ze strany výrobce již dodány v minulosti směrem k žádnému jinému koncovému 

spotřebiteli. 

 Uchazeč řádně předložil všechny požadované údaje a doklady.  

 

Komise provedla kontrolu nabídnutého předmětu zakázky. Komise konstatuje, že nabídnutý 
předmět plnění odpovídá požadovanému plnění uvedeného ve výzvě pro podání nabídek. 

Nabídková cena činí 638 911 Kč bez DPH, tj. 773 082,31 Kč včetně DPH 21%. 
Komise posoudila nabídkovou cenu uchazeče, a konstatuje, že cena za poskytnuté plnění je 
v místě a čase obvyklá.  
 

Závěr: Komise na základě výše uvedeného rozhodla, že nabídka uchazeče je vhodná a 

doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s firmou Auroton Computer spol s.r.o. a to až po 

vydání nové předběžné řídící kontroly.  

 

 

VI. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 

 
S výše uvedeným souhlasí a svými podpisy stvrzují všichni členové hodnotící komise: 
 

Jméno, případně jména, 
a příjmení 

Pracovní zařazení Datum a podpis 

Mgr. Jiří Šídlo OVZ SLZ PP ČR 14. 7. 2015 v.r.  

plk. Mgr. Petr Malovec ŘSCP  14. 7. 2015 v.r. 

plk. Ing. Milan Frydrych ŘSCP  14. 7. 2015 v.r. 

Ing. Martin Bischof OMTZ SLZ PP ČR 14. 7. 2015 v.r. 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 



 

  

Č.j. : PPR-16153-15/ČJ-2014-990656 

4 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Hajný v.r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

  
Vypracoval:  Mgr. Jiří Šídlo 

 tel.: 974 884540 

 

 


